СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от  25.12.2024 года   №187
с.Красный Лиман

 О ремонте автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
Краснолиманского сельского поселения
Панинского муниципального района
 Воронежской области
             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснолиманского сельского поселения, Совет народных депутатов  Краснолиманского сельского поселения
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     1.Запланировать из областного фонда для ремонта автомобильной дороги общего пользования местного значения на 2025год:
- с.Красный Лиман, ул.Школьная (у школы) площадку для парковки  автомобилей 20х5, щебенение;
- с.Красный Лиман, дорога ул.Солнечная, щебенение 270м.;
 -устройство подстилающих и выравнивающих  слоев основания щебеночно-песчаной смесью по ул.Звездная- ул.Школьная, с.Красный Лиман 2-й, 553м.;
-устройство подстилающих и выравнивающих  слоев основания щебеночно-песчаной смесью по ул.Луговая, п.Барсучье, 1375м.;
- с.Красный Лиман, дорога ул.Октябрьская, щебенение 505м.;
-устройство подстилающих и выравнивающих  слоев основания щебеночно-песчаной смесью по ул.Школьная, с.Красный Лиман, 300м.;
-устройство подстилающих и выравнивающих  слоев основания щебеночно-песчаной смесью по ул.Школьная, п.Павловка, 446м.;

   2.Опубликовать данное решение в официальном издании Краснолиманского сельского поселения «Краснолиманский муниципальный вестник»
   3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
   4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснолиманского
сельского поселения                                                                        А.А.Барабанов